АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «УХТА»

«УХТА» КАР  КЫТШЛÖН
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	№

	г.Ухта,  Республика Коми

	ПРОЕКТ

Об отмене постановления администрации МОГО «Ухта» от 09.02.2010 № 204 «О порядке утверждения границ санитарно-защитных зон предприятий, сооружений и иных объектов на территории МОГО «Ухта»

	На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», экспертного заключения ГКУ РУ «Центр государственной юридической помощи и правового обеспечения», во избежание нарушения требований Федерального закона от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» администрация постановляет:
1. Отменить постановление администрации МОГО «Ухта» от 09.02.2010 № 204 «О порядке утверждения границ санитарно-защитных зон предприятий, сооружений и иных объектов на территории МОГО «Ухта».
2. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».

	Руководитель
администрации МОГО «Ухта»
	М.Н. Османов